31/ accessi et praevidi et paruit michi ut superius. 

32/ + Giselbertus iudex domnorum regum qui super ipsis rebus accessi et estimavi et paruit mihi ut 
superiusa. 

33/ + Grasebertus iudex domnorum regum qui super ipsis rebus accessi et estimavi et paruit mihi ut 
superiusa. 

34/ + Gausus iudex domnorum regum qui super ipsis rebus accessi et estimavi et paruit mihi ut 
superiusa. 

35/ + Ego Odo rogatus subscripsi. + Ego Radevertus rogatus subscripsi. 

36/ Signum + manus Madelberti filius quondam Raineri et vasallo domni Bosoni episcopi testes. 

37/ + Ego Armanno rogatus subscripsi. + Ego Rodaldus rogatus subscripsi. 

38/ + Ego Bruningus rogatus subscripsi. 

39/ + Ego Iohannes notarius scriptor huius comutacionis pos tradita complevi et dedita. 

a Segno di chiusura realizzata in forma di nota tachigrafica. 
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4. 

15 febbraio 947, Piacenza 

Originale. Piacenza, Archivio del capitolo della cattedrale, [Cantonale I] Cass. 12, permute 28. 

Permuta effettuata tra il vescovo Bosone e Riccardo vice comes di terre situate presso Vidiliano. La 
cattedrale cedette tre terreni coltivati a vite e quattro di terra arabile, ottenendone in cambio quattro 
coltivati a vite e sei di terra arabile.  

1/ + In nomine Domini, Dei et salvatoris nostri Iesu Christi. Hugo et Lotharius filio eius, gratia Dei 
reges, anno regni 

2/ eorum domni Hugoni Deo propicio vigesimoprimo, Lothari vero sestodecimo, mediente mense 
februario, indictione quinta. Comutaci[o] 

3/ bone fidei nussitur esse contractum ut vice emcionis obtinead firmitatem eodemque nexu oblican 
contraentes. 

4/ Placuit itaque bona convenit voluntatem inter domnus Bosonem, vir venerabilis, sancte placentine 
ecclesie episcopus, necnon et Richardus 

5/ vice comes, filius bone memorie Odelberti. Ut in Dei nomine debeat dare, sicut et a presenti 
dederunt ac tradiderunt, sibi unus alteri 

6/ pras parti vicisimi comutaccionis nomine. In primis dedit is ipse domni Boso episcopus eidem 
Richardi causa comutacionis hoc 

7/ sua peciex tres de vites cum area in quaexstare et peciex quatuor de terra aratoria iuris ipsius 
episcopio sancte placentine eclesie, ex sunt 

8/ posite in loco et fundo Vediliano, quod sunt per mensura iusta ille tres pecies vites cum in qua 
extare perticas duo legiti- 

9/ -me iugealis et tabules octo. Coerit ei fines a prima pecia vites uno caput via publica, alio caput 
ipsius Richardi comu- 

10/ -tator, uno lato Mannoni et alio lato in Andrei presbitero et Ariberti. A secunda pecia coerit ei 
fines uno caput via publica alio ca-